
Uchwała Nr 337/XLIX/18

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 30 stycznia 2018 roku

w sprawie wprowadzenia zmiany w Statucie Klubu Dziecięcego w
Chorzelach nadanego uchwałą

Nr 319/XLVIII/17 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2017
roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017r. Poz. 1875 ze zm.), art. 9 i art. 11 ustawy 

z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz .U. z 2016 r. 

poz. 157 ze zm.) oraz art. 12 ust.2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tj. Dz. U. z Dz. U. z 2017 r. poz 2077) uchwala się, co 

następuje:

§ 1-

W Statucie Klubu Dziecięcego w Chorzelach stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

319/XLVIII /17 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

zmiany Statutu Klubu Dziecięcego w Chorzelach nadanego uchwałą Nr 73/XIII/15 

Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 30 września 2015 roku zmienia się treść w § 

4 ust. 2, któiy otrzymuje brzmienie: „Organizację wewnętrzną Klubu określa 

Regulamin Organizacyjny Klubu Dziecięcego w Chorzelach .”

§  2 .

Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

PRZEWnoNICZĄCY

mgr



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 organizację wewnętrzną klubu dziecięcego określa regulamin organizacyjny 

klubu nadany przez osobę kierującą pracą klubu dziecięcego.

Mając na uwadze powyższe przepisy zasadnym jest dokonanie zmiany w Statucie 

Klubu Dziecięcego w Chorzelach.

pr zew o d n iczą cy
Rady

mgr Kr. 'wski


